市町村振興助成金交付事業用

様式第１号（第３条関係）
文 　書 　番　 号
	令 和〇年〇月〇日

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会
理事長　〇〇　〇〇　殿

〇〇市町村長　〇〇　〇〇　印

基金助成金(令和〇年度市町村振興助成金交付事業)交付申請書

令和〇年度公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金の交
付を受けたいので、公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金
[bookmark: _Hlk42258532]交付要綱第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請し
ます。

記

⒈　申　請　額　　　　　　　　　　　　円

（助成金の交付申請が複数年度にわたる場合）
	助成金(申請予定)総額
	円

	既交付済額
	円

	今回申請額
	円

	残 　　 　 額
	円

⒉　添付書類（市町村振興助成交付事業実施要領第８条第１項）
　　 令和〇年度市町村振興助成金交付事業全体計画（第１号様式）

様式第２号（第５条関係）

[bookmark: _Hlk42766401]鹿　振　協　第〇号
令　和〇年〇月〇日

〇〇市町村長　〇〇　〇〇　殿

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会
理事長　　〇〇　〇〇　　印

基金助成金(令和〇年度市町村振興助成金交付事業)交付決定通知書

　令和〇年〇月〇日付け〇号（文書番号）で申請のあった令和〇年度公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金については、下記のとおり交付することに決定しましたので、公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金交付要綱第５条の規定により通知します。

記

⒈　助成金の額　　　　　　　　　　円

(助成金の交付申請が複数年度にわたる場合)
	助成金（申請予定）総額
	円

	既交付済額
	円

	今回交付額
	円

	残 　　 　 額
	円

⒉　交 付 条 件

様式第３号（第６条関係）

文 　書 　番　 号
令 和〇年〇月〇日

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会
理事長　〇〇　〇〇　殿

〇〇市町村長　〇〇　〇〇　印

基金助成事業(令和〇年度市町村振興助成金交付事業)変更申請書

　令和〇年〇月〇日付け鹿振協第〇号で交付決定のあった令和〇年度公益
財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金による助成事業を下記のとおり
変更したいので、公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金交付要綱
第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

⒈　申　請　額　　　　　　　　円（前回の申請額　　　　　　　円）

(助成金の交付申請が複数年度にわたる場合)

	今回申請内容
	前回申請内容

	助成金(申請予定)総額
	円
	円

	既交付済額
	円
	円

	今回申請額
	円
	円

	残　　　　額
	円
	円

⒉　変更の内容及び理由

３．添　付　書　類(市町村振興助成金交付事業実施要領第１２条)
  令和〇年度 市町村振興助成金交付事業変更計画(第２号様式)

様式第４号（第６条関係）

鹿　振　協　第〇号
令　和〇年〇月〇日

〇〇市町村長　〇〇　〇〇　殿

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会
理事長　　〇〇　〇〇　　印

基金助成金事業(令和〇年度市町村振興助成金交付事業)変更承認通知書

令和〇年〇月〇日付け〇号（文書番号）で申請のあった令和〇年度公益
財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金に係る助成事業の変更に
ついては、公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金交付要綱
第６条第２項の規定により承認しましたので通知します。

様式第５号（第６条関係）
鹿　振　協　第〇号
令　和〇年〇月〇日

〇〇市町村長　〇〇　〇〇　殿

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会
理事長　　〇〇　〇〇　　印

基金助成金(令和〇年度市町村振興助成金交付事業)変更交付決定通知書
　令和〇年〇月〇日付け〇号(文書番号)で申請のあった令和〇年度公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金の変更については、公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金交付要綱第６条第２項の規定により承認し、下記のとおり変更決定しましたので通知します。
記
　１．　助成金の額　　　　　　　　　　円

(助成金の交付申請が複数年度にわたる場合)

	今回申請内容
	前回申請内容

	助成金(申請予定)総額
	円
	円

	既交付済額
	円
	円

	今回交付額
	円
	円

	残　　　　額
	円
	円

２．　交 付 条 件

様式第６号（第１０条関係）

文 　書 　番 　 号
令　和〇年〇月〇日

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会
理事長　　〇〇　〇〇　　殿

〇〇市町村長　〇〇　〇〇　印

基金助成事業(令和〇年度市町村振興助成金交付事業)完了報告書

令和〇年〇月〇日付け鹿振協第〇号で交付決定のあった令和〇年度公益
財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金充当事業を完了したので、
公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金交付要綱第１０条の規定
により、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

記

　1.　交付決定額　　　　　　　　　　　円

　２．充  当  額　　　　　　　　　　　円

　３．添 付 書 類（市町村振興助成金交付事業実施要領第１６条）
令和〇年度　市町村振興助成金交付事業実績報告（第５号様式）

様式第７号（第１１条関係）

鹿　振　協　第〇号
令　和〇年〇月〇日

〇〇市町村長　〇〇　〇〇　殿

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会
理事長　　〇〇　〇〇　　印

基金助成金（令和〇年度市町村振興助成金交付事業）確定通知書

 令和〇年〇月〇日付け〇号(文書番号)で申請のあった令和〇年度公益財団法人
鹿児島県市町村振興協会基金助成金については、下記のとおり助成金の額が確定しましたので、公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金交付要綱第１１条の規定により通知します。

記

確　定　額　　　　　　　　　　　　　円

（交付決定額　　　　　　　　　　　　　円）

様式第８号（第１２条関係）
[bookmark: _Hlk49181657]文　書　番　号
令　和〇年〇月〇日

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会
理事長〇〇　〇〇　殿

〇〇市町村長　〇〇　〇〇　印

基金助成金(令和〇年度市町村振興助成金交付事業)交付請求書

令和〇年〇月〇日付け鹿振協第〇号で交付決定のあった令和〇年度公益
財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金を公益財団法人鹿児島県市町村振興協会基金助成金交付要綱第１２条第１項の規定により下記のとおり請求します。

記

　　請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(交付決定額　　　　　 　　　　　　　　　円)

　　振込先口座　　　　　　　銀行　　　　　支店　(預金種類)　(口座番号)
　　口座名義人

様式第９号（１２条関係）
文　書　番　号
令　和〇年〇月〇日

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会
理事長　〇〇　〇〇　殿

〇〇市町村長　〇〇　〇〇　印

基金助成金(令和〇年度市町村振興助成金交付事業)概算払（前払金）請求書

　令和〇年〇月〇日付け鹿振協第〇号で交付決定のあった令和〇年度
公益財団法人鹿児島県市町村振興協会助成金を公益財団法人鹿児島県
市町村振興協会基金助成金交付要綱第１２条第３項の規定により下記
のとおり請求します。

記

請　求　額　　　　　　　　　　　　　円
（交付決定額　　　　　　　　　　　　　円）

振込先口座　　　　　　　銀行　　　　　支店　　(預金種類)（口座番号）
口座名義人

理　　　由

2